
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 лютого   2022  р.                                                                                     № 65 

 

 

Про затвердження протоколу засідання та введення в дію рішення конкурсної 

комісії з призначення управителя багатоквартирного будинку на території міста 

Бердянська 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 5 

ст. 13 Закону України  «Про особливості здійснення права власності в 

багатоквартирному будинку», п. 6 Прикінцевих та перехідних положень Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 13.06.2016 

№150 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з призначення управителя 

багатоквартирного будинку», ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська 

з метою організації ефективного управління  багатоквартирними житловими будинками, 

мешканці яких на момент проведення конкурсу не визначились з формою управління 

своїми будинками, виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання та ввести в дію рішення конкурсної комісії з 

призначення управителя багатоквартирного будинку  на території міста Бердянськ від 

28.01.2022 року. 

 

2. Призначити управителем багатоквартирних житлових будинків за лотом №1 

Комунальне підприємство БМР «Житлосервіс-2А»  за адресами: 

вул. Італійська, 59/27 

вул. Італійська, 88 

пр.   Перемоги, 15/32 

пр.   Перемоги, 29 

вул. Привокзальна, 42/79 

вул. Університетська, 14/39 

вул. Центральна, 4 

вул. Правди, 5 

вул. Руденко, 1/14 

вул. Руденко , 11/9 

 

3. Призначити управителем багатоквартирних житлових будинків за лотом №2 

ТОВ «КК «КомЕнерго-Бердянськ»  за адресами: 



 

 

вул. Баха, 45  

вул. Маяковського, 3 

пр.   Азовський, 26/17 

пр.   Азовський, 51/1 

пр.   Азовський, 53/2 

вул. Горького, 25  

вул. Горького, 27  

вул. Італійська, 42 

вул. Італійська, 46 

вул. Італійська, 48 

вул. Італійська, 52/29  

вул. Ля-Сейнська, 41/17 

вул. Ля-Сейнська, 51 

вул. Морська, 7  

пр.   Праці, 16/61 

вул. Пушкіна, 3 

вул. Пушкіна, 5 

вул. Пушкіна, 8 

вул. Пушкіна, 12 

вул. Свободи, 26 

вул. Свободи, 56 

вул. Університетська, 31 

 

4. Доручити управлінню житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради протягом п’яти календарних днів з дня прийняття 

цього рішення підписати від імені співвласників багатоквартирних будинків, вказаних 

в пунктах 2, 3 цього рішення, договір про надання послуги за кожним 

багатоквартирним будинком, що входив в об’єкт конкурсу, з переможцями конкурсу, 

визначеними в пунктах 2, 3 цього рішення, строком на один рік. 

      Визначити початок дії  договору про надання послуги 01березня 2022 року. 

 

5. Довести до відома співвласників багатоквартирних будинків, вказаних в 

пунктах 2, 3 цього рішення, інформацію про управителя, з яким укладено договір про 

надання послуги, шляхом розміщення на офіційному вебсайті Бердянської міської 

ради  та на інформаційних стендах у під’їздах будинків та біля них.  

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В. В. 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                 Олександр СВІДЛО

       , 

 


